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NOWOŚĆ! POWSTRZYMAĆ ZABUDOWĘ NA TERENACH ZIELONYCH 

Radny Łukasz Gibała złożył interpelację i zapytanie do Prezydenta 

Miasta Krakowa. Porusza w nich problemy związane z procedowaniem 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz 

parkowaniem w Nowej Hucie. 

Interpelacja dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim”. - 27 sierpnia 2020 r. Rada Miasta 

Krakowa podjęła uchwałę nr XLIV/1166/20 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Nowy Prokocim". Zgodnie z ogłoszeniem Prezydenta Miasta Krakowa z 11 

września 2020 r., 30 października 2020 r. upłynął termin składania wniosków do 

projektu tego planu miejscowego. Pomimo upływu ponad roku od tego terminu 

do dziś nie ukazała się informacja o sposobie rozpatrzenia złożonych wniosków  

i nie został wyłożony do publicznego wglądu projekt planu. Jednocześnie są 

wydawane decyzje pozwolenia na budowę oraz składane są wnioski o 

charakterze inwestycyjnym na terenach zieleni. Powoduje to protesty 

mieszkańców. Rosnąca presja deweloperska w tym rejonie miasta dowodzi, że 

miejscowy plan jest tam niezbędny. Na jakim etapie są prace nad projektem 

miejscowego planu dla obszaru „Nowy Prokocim” i kiedy zostanie on wyłożony 

do publicznego wglądu? – pyta w interpelacji radny Łukasz Gibała. Łukasz Gibała 

złożył też zapytanie dotyczące polityki parkingowej na obszarze Parku 

Kulturowego Nowa Huta. - Mieszkańcy tzw. starej Nowej Huty wskazują na 

narastający problem parkingowy na obszarze objętym Parkiem Kulturowym 
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Nowa Huta, utworzonym uchwałą RMK z 20 listopada 2019 roku. Problem ten 

dostrzeżony został już w treści dokumentów stanowiących załącznik do tej 

uchwały. Zdaniem ich autorów problemy zieleni i miejsc parkingowych są 

jednymi z kluczowych w funkcjonowaniu przestrzeni starej Nowej Huty. 

Mieszkańcy i użytkownicy przestrzeni Nowej Huty coraz częściej sygnalizują 

problem zawłaszczania przestrzeni wspólnej i niszczenia obszarów zielonych 

przez parkujące pojazdy – czytamy w zapytaniu radnego, który pyta czy 

planowane jest zintensyfikowanie działań podmiotów odpowiedzialnych za stan 

zieleni na terenie Miasta celem rewitalizacji i rekultywacji terenów zielonych 

niszczonych przez parkujące samochody. - Czy planowane jest przeprowadzenie 

akcji edukacyjnej, mającej na celu uświadamianie kierowcom, iż parkowanie 

poza wyznaczonymi do tego miejscami, w tym na terenach zielonych, jest 

niezgodne z obowiązującymi przepisami? Czy planowana jest budowa 

ogólnodostępnego parkingu lub parkingu typu P&R na obszarze w bezpośredniej 

bliskości tzw. starej Nowej Huty? – zadaje pytania radny. (MB) 

ZMIANA W HARMONOGRAMIE 

Nastąpiła zmiana w harmonogramie sesji Rady Miasta Krakowa na 2022 

rok – nie odbędzie się sesja planowana na 2 lutego.  

Przypominamy, że sesje odbywają się w trybie stacjonarno-zdalnym, w salach 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Najbliższa sesja RMK planowana jest na środę, 

12 stycznia.  

Harmonogram sesji RMK na 2022 r. 

INTERPELACJE W SPRAWACH WAŻNYCH DLA KRAKOWIAN 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała 

oraz Łukasz Wantuch. Pytają w nich m.in. o dodatki funkcyjne dla 

pracowników burs, czy zakupu oczyszczaczy i ozonatorów. (MB) 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15448
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Plan posiedzeń komisji RMK 

 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.: 

•  12 stycznia 

•  16 lutego 

•  2, 16 i 30  marca 

•  13 i 27 kwietnia 

•  11 i 25 maja 

•  8 i 28 czerwca 

•  6 lipca 

•  31 sierpnia 

•  14 i 28 września 

•  12 i 26 października 

•  9 i 23 listopada 

•  7 i 21 grudnia 

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/255681,2086,komunikat,interpelacje_w_sprawach_waznych_dla_krakowian.html?_ga=2.80036752.646111029.1639995173-220949891.1606731780
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


